
UCHWAŁA NR 283/1048/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazwy ulicy „Pod Lasem” w miejscowości 

Grzybno, dla nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 262/2, położonej w obrębie 

Grzybno, gmina Kartuzy, stanowiącej własność Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm. 1)) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

    4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nadanie nazwy ulicy „Pod Lasem” w miejscowości 

Grzybno, dla nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 262/2, położonej w obrębie 

Grzybno, gmina Kartuzy, stanowiącej własność Powiatu Kartuskiego. 

 2. Położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik 

graficzny, stanowiący integralną część uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506,  

1688,  1762, 1906 i 2029.   



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazwy ulicy „Pod Lasem”  

w miejscowości Grzybno, dla nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 262/2, 

położonej w obrębie Grzybno, gmina Kartuzy, stanowiącej własność Powiatu 

Kartuskiego 

 

 Burmistrz Kartuz w dniu 22 stycznia 2024 r., zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody w sprawie nadania nazwy ulicy „Pod Lasem”  

w miejscowości Grzybno, dla nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 262/2, położonej  

w obrębie Grzybno, gmina Kartuzy. 

Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Kartuzach, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1R/00075452/2, z wpisem prawa własności na 

rzecz Powiatu Kartuskiego.  

Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje 

zarząd powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do  

uchwały Nr 283/1048/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 


